[image: image1.png]

Администрации  муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» сентября 2022 года № 187
	Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 27.07.2015 № 82-оз «О стратегическом планировании в Ленинградской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2015 № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»( редакция от 18.05.2019 № 615 ), постановлением Правительства Ленинградской области от 07.12.2015 №461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года №42» (редакция от 04.06.2020 №365), Положением о бюджетном процессе муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 25.03.2021г. №92, в целях подготовки прогнозных и аналитических материалов по социально-экономическому развитию муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период,  администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                       1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период (далее - Порядок) согласно Приложению 1.
2. Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение №4 от 19.01.2021г. «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально- экономического развития муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период» считать недействительным.
3. Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение  №19 от 27.01.2022г. «О внесении изменений в Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение №4 от 19.01.2021г. «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально- экономического развития муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период» считать недействительным.
         4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.

         5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
         6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам- главного бухгалтера Курносову Ю.Ю.
Глава администрации                                                                         Становова Н.Н.
Исп. Ковалева И.В.

Разослано: дело-2, бухг.-1, экономика - 1

Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложение к постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение №187 от 30.09.2022г. размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru.